REVOCA DI RICHIAMO

Data: [18/01/2022 Marchio del prodotto: Di mauro

Denominazione di vendita:(ricciarelli Artigianali di Cambiano

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto & |Straneo Dolciumi snc
commercializzato: :

Lotto di produzione: L.010421,L.100521,L.100621

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore: |Dolciaria Pelacchi srls

Nome del produttore: |Dolciaria Pelacchi sris

Sede dello stabilimento: [Via Nicooli,104/H/I Castelfiorentino
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. . o . . O 12
Data di scadenza o termine minimo di conservazione: _ 4« /o, /27

Descrizione peso/volume unita di vendita: 200 grammi

Motivo del richiamos: :
Mancato inserimento in etichetta dell'ingrediente "albume d'uovo" che & l'allergene.

Avvertenze:

Prodotto non adatto al consumo da parte di persone allergiche all'uovo. Si invitano tali consumatori a non
consumare i lotti di prodotto

L.010421,L.100521, L.100621 e a riconsegnarli presso il punto vendita

Inserire immagine uno: Inserire immagine due:




